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permanecer. Gracias a esta forma de octuor hemos logrado superar lo peor en los circunstancias mas dificiles. nuestra
lobor es fortalecer esta manero de relacienarnos y extenderia alll donde se hace mas evidente o fragilidad de la
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Localidad

Nombre

Correo institucional

Salud

aMivereda

Salud
aMiBarrio

Teléfono

Kennedy

Jesids Andrés Bravo Rojas

jabravo@saludecapitalgov.co

PBX 3649090, Ext. 9102 y 9583

Bosa

Fontibén

Viviana Angélica Martinez Morales

Maria Alejandra Rojas Ordofiez

vamartinez@saludcapitalgov.co

marojas@saludcapital.gov.co

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

Puente Aranda

Ibett Crsitina Manrique Forero

ICmanrique@saludcapital.gov.co

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

Sumapaz
Ciudad Bolivar

“Tsm;
Tunjuelito
Santa Fe

-_RafaeIUriDr: Uribe
San CristGbal

. Los Martires

. Antonio MNarifio
La Candelaria

i Suba

Teusaquillo

Edwin lavier Gomez Espinosa
Leydy Tatiana Chaparro Carmona
a.;L_.ICEMiL_EnJ_SEIFE‘HIO .-;r-'_":alo
Ana Maria Uruefia Serrano
Jeisson Steven Castro Espana
I:ern.jn Cortés R-_uiz -

Hugo Védsgquez Cruz

Mdnica Steffany Consuegra Avendanio

Claudia Marleny Medellin Gutiérrez

Betty Lorena Ledn Rincon

Victor Manuel Hernando Vélez Abello

Nancy Teresa Pedraza Ochoa

ejgomez@saludcapital.gov.co

Itchaparro@saludcapital.govico

cmsarmiento@saludcapital.gov.co

amuruena@saludcapital.gov.co;
jsZ2castro@saludcapital.gov.co
vsaludeapital.govico

hivasquezizsaludcapital.gov.co

msconsuegra@saludcapital.gov.co

emmedellin@saludcapital.gov.co
blleon@saludcapital.gov.co
vm velez@saludcapitalgov.co

ntpedraza@saludcapital.gov.co

PBX 3643050, 2y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583
PBX 3643090. Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090, Ext. 9102.-:;-9583_
PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090, Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090, Ext. 9102 y 9583
PBX 3649090, 9102 y 9583

PBX 3649090. Ext. 9102 y 9583

Engativa

Chapinero

Barrios Unidos

Adriana Liliana Ibanez Jiménez
Vivinaidit Idrobo Gualantala

Gerardo Arturc Rincdn Obando

viidrobo@saludcapital gov.co

garincon@saludcapital.gov.co

PBX 3649090.
PBX 3649090. F

. 9102 y 9583
. 9102 y 9583

PBX 3649090, Ext. QiOJ y 9583

Usaguén

Rodolfo Leonardo Cepeda Salazar

rlcepeda@saludcapital.gov.co

PBX 36420%0. Exl. 9102 y 9583
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